[Digite texto]

Requerimento Nº 014/2016

            REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e
ouvido o Plenário, Votos de Aplausos e Congratulações ao Atleta
santarritense Giovanni Penha Rosa, filho de Giovana e Adriano
Penha Rosa e irmão de Adriano Jr., pela participação na Copa São
Paulo de Ciclismo, onde completou sua prova no Montain Bike em 2º
lugar, conquistando pódio e recebendo a merecida medalha de prata.

                     Requeiro ainda, se aprovada a presente propositura, seja

dada ciência ao homenageado e seus familiares.

Justificativa

Prot. Nº 182/2016

Em 01/08/2016

_______________________

Unanimidade       ( x)

Aprovado            (x)

Rejeitado             (   )

Sessão de 01/08/2016

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente

[Digite texto]

Que todo seu extraordinário desempenho e esforço,

acumulando vitórias e levando alto e longe o renome esportivo de

nossa cidade, sirva de exemplo a todos os jovens que sonham com

grandes conquistas e realizações.

              Sala das Sessões Prof. José Gonso, 26 de julho de 2.016.

Ver. José Mário Castaldi